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FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE COLIMA
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Origen
Impuestos )
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Senicios
Participaciones, Aportaciones, Conwenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Senicios Personales
Materiales y Suministros
Senvcios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones (N
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Conwenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen ) ) N ]
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Senvicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio >

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicj

(Cifras en Pesos)

382,655,849
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1,807,179
2,500,000

378,248,669
0

367,036,869
254,096,531
21,169,705
66,623,852
0
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127,861

0

0
25,018,920
0
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15,518,980
0
0
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2,025,639
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2,025,639
0
-2,025,639
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13,493,340
26,219,208
39,712,548
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Bajo protesta de decir verdad declara

LIC. BRYANT ALEJANDRO GARCIA RAMIREZ
FISJAL GENERAL DEL ESTADO DE COLIMA

Estados Financieros y sus notas, son razonablemente cor

ctos y son responsabilidad del emisor.

O ALMARAZ ALCARAZ

DIRECTOR GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
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